
Sporządziła: Joanna Siemek/GKRPA 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Plastycznego pn. ,,START MARZENIOM - STOP 

UZALEŻNIENIOM!’’ 

Na podstawie art. 7 pkt 5 i 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się Konkurs Plastyczny pn.: ,, START MARZENIOM - STOP UZALEŻNIENIOM!”, 

zwany dalej Konkursem. 

2. Ustala się:  

a) Termin składania zgłoszeń wraz z pracami konkursowymi od dnia 9 maja 2025 r. do dnia 

30 maja 2025 r. do godz. 16:00.  

b) Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi najpóźniej do dnia 4 czerwca 2025 r.  

3. Celem Konkursu jest:  

a) promowanie zdrowego i wolnego od uzależnień trybu życia – zachęcanie dzieci  

i młodzieży do wybierania życia bez alkoholu, narkotyków oraz innych substancji 

psychoaktywnych,  

b) budowanie świadomości zagrożeń wynikających z uzależnień – uświadamianie młodym 

ludziom jakie konsekwencje zdrowotne, społeczne i psychiczne niesie za sobą sięganie po 

używki, 

c) integracja środowiska szkolnego i lokalnej społeczności wokół działań 

profilaktycznych – tworzenie przestrzeni do rozmów o ważnych tematach  

i wspieranie wspólnoty w działaniach profilaktycznych, 

d) wczesna profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży – docieranie  

do najmłodszych z pozytywnym przekazem zanim zetkną się z presją środowiska  

lub ryzykownymi sytuacjami, 

e) rozwijanie wyobraźni i ekspresji artystycznej – zachęcanie uczestników  

do twórczego wyrażania emocji i przekonań poprzez sztukę, 

f) inspirowanie do realizacji marzeń i celów życiowych bez używek – pokazanie,  

że szczęście i sukces można osiągnąć w sposób naturalny, dzięki własnym pasjom  

i talentom.  

§2. 

Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie o Konkursie zamieszcza się na stronie internetowej www.gminagzy.pl . 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gzach. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WÓJT 

                                                                                                                  /-/   mgr Tomasz Sobieraj  

http://www.gminagzy.pl/

